ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
 образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О представлении к награждению благодарностью Министерства науки и высшего образования Российской Федерации кандидата экономических наук, доцента кафедры экономической теории Кузьминой Ольги Юрьевны»

от 31 августа 2022 года, протокол № 12

 Заслушав выступление проректора по учебной и воспитательной работе, д.ю.н. В.А. Пискунова о представлении к награждению благодарностью Министерства науки и высшего образования Российской Федерации кандидата экономических наук, доцента кафедры экономической теории Кузьминой О.Ю.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать кандидата экономических наук, доцента кафедры экономической теории Кузьмину О.Ю к награждению благодарностью Министерства науки и высшего образования Российской Федерации.

Заместитель председателя ученого совета                             Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь                                                                     А.В. Сидорова